
A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

KIVONAT

  

 

  

Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. november 18.-án megtartott
nyílt ülésének jegyzőkönyvéből:

  

 

  

 

  

 

  

13/2015./XI.25./ Önk.

  

 

  

r e n d e l e t e

  

 

  

 

  

 1 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló

  

7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

  

 

  

Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. (továbbiakban Mötv.) 13.§ (1) bekezdésének 2.

  

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló

  

2012. évi XC. törvény 13.§-ában foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

      

 

        
    1.       

§

        

  

 

  

 

  

A rendelet 1 sz. melléklete helyébe a következő rendelkezés lép:

 2 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

  

 

  

„

  

 

  

 

  

 

  

 

        
    1.       

sz. melléklet

        

  

Kéményseprő-ipari közszolgáltatás díjai 2016. január 1.-től 
  

Sormunka tevékenységek

  

27% ÁFA-val, és nettó 2 000 Ft munkaráfordítás (Mf) egységárral számolva

                                                                                     

 3 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

Méret,      teljesítmény és kialakítás
              

Égési      levegőellátás

              

Nyomás
              viszony

              

Tüzelőanyag

              

Kéménytípus
              jelölése

              

Munkaráfordítás      (Mf) mennyiség

              

Ellenőrzés/tisztítás      + Műszaki felülvizsgálat díjának 1/4 része

              

Összekötő      elem ellenőrzés/ tisztítás díja 1
          
                                    

Ellenőrzés/      tisztítás

              

Műszaki      felülvizsgálat

              

Összekötő      elem ellenőrzés/ tisztítás

              

Nettó

              

Bruttó
              (kerekítve)

 4 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

              

Mértékegység

          
                                    

Nettó

              

Bruttó
              (kerekítve)

              

Mérték-      egység

          
                        

Egyedi

              

Nyitott
              

Huzat
              

Gáz
              

ENHG
              

0,30
              

0,8
              

0,14
              

1      000 Ft
              

1      270 Ft
              

/db
              

280      Ft
              

 5 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

ENHS
              

0,37
              

0,8
              

0,17
              

1      140 Ft
              

1      450 Ft
              

/db
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Túlnyomás
              

Gáz
              

ENTG
              

0,34
              

 6 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

0,8
              

0,14
              

1      080 Ft
              

1      370 Ft
              

/db
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

ENTS
              

0,42
              

0,8
              

0,17
              

1      240 Ft
              

1      575 Ft
              

/db
              

340      Ft
              

 7 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Zárt
              

Huzat
              

Gáz
              

EZHG
              

0,30
              

0,8
              

0,14
              

1      000 Ft
              

1      270 Ft
              

/db
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

EZHS
              

 8 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

0,37
              

0,8
              

0,17
              

1      140 Ft
              

1      450 Ft
              

/db
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Túlnyomás
              

Gáz
              

EZTG
              

0,34
              

0,8
              

0,14
              

1      080 Ft
              

1      370 Ft
              

 9 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

/db
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

EZTS
              

0,42
              

0,8
              

0,17
              

1      240 Ft
              

1      575 Ft
              

/db
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Tartalék
              

ET
              

 10 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

0,20
              

0,4
              

-
              

600      Ft
              

760      Ft
              

/db
              

-
              

-
              

-
          
                                    

Központi

              

Nyitott
              

Huzat
              

Gáz
              

KNHG
              

0,14
              

0,28
              

0,14
              

 11 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

420      Ft
              

535      Ft
              

/fm
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

KNHS
              

0,20
              

0,28
              

0,2
              

540      Ft
              

685      Ft
              

/fm
              

400      Ft
              

510      Ft
              

/fm
          
                                    

 12 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

Túlnyomás
              

Gáz
              

KNTG
              

0,17
              

0,28
              

0,17
              

480      Ft
              

610      Ft
              

/fm
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

KNTS
              

0,24
              

0,28
              

0,24
              

 13 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

620      Ft
              

785      Ft
              

/fm
              

480      Ft
              

610      Ft
              

/fm
          
                                    

Zárt
              

Huzat
              

Gáz
              

KZHG
              

0,14
              

0,28
              

0,14
              

420      Ft
              

535      Ft
              

/fm
              

280      Ft
              

 14 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

355      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

KZHS
              

0,20
              

0,28
              

0,2
              

540      Ft
              

685      Ft
              

/fm
              

400      Ft
              

510      Ft
              

/fm
          
                                    

Túlnyomás
              

Gáz
              

KZTG
              

0,17
              

 15 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

0,28
              

0,17
              

480      Ft
              

610      Ft
              

/fm
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

KZTS
              

0,24
              

0,28
              

0,24
              

620      Ft
              

785      Ft
              

/fm
              

480      Ft
              

 16 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

610      Ft
              

/fm
          
                                    

Tartalék
              

KT
              

0,10
              

0,14
              

-
              

270      Ft
              

345      Ft
              

/fm
              

-
              

-
              

-
          
                                    

Nagy      járat-kereszt- metszetű

              

Nyitott
              

Huzat
              

Gáz
              

 17 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

NNHG
              

0,21
              

0,28
              

0,21
              

560      Ft
              

710      Ft
              

/fm
              

420      Ft
              

535      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

NNHS
              

0,30
              

0,28
              

0,3
              

740      Ft
              

940      Ft
              

 18 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

/fm
              

600      Ft
              

760      Ft
              

/fm
          
                                    

Túlnyomás
              

Gáz
              

NNTG
              

0,22
              

0,28
              

0,22
              

580      Ft
              

735      Ft
              

/fm
              

440      Ft
              

560      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

 19 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

NNTS
              

0,32
              

0,28
              

0,32
              

780      Ft
              

990      Ft
              

/fm
              

640      Ft
              

815      Ft
              

/fm
          
                                    

Zárt
              

Huzat
              

Gáz
              

NZHG
              

0,21
              

0,28
              

0,21
              

 20 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

560      Ft
              

710      Ft
              

/fm
              

420      Ft
              

535      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

NZHS
              

0,30
              

0,28
              

0,3
              

740      Ft
              

940      Ft
              

/fm
              

600      Ft
              

760      Ft
              

/fm
          
                                    

 21 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

Túlnyomás
              

Gáz
              

NZTG
              

0,22
              

0,28
              

0,22
              

580      Ft
              

735      Ft
              

/fm
              

440      Ft
              

560      Ft
              

/fm
          
                                    

Szilárd
              

NZTS
              

0,32
              

0,28
              

0,32
              

 22 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

780      Ft
              

990      Ft
              

/fm
              

640      Ft
              

815      Ft
              

/fm
          
                                    

Tartalék
              

NT
              

0,15
              

0,14
              

-
              

370      Ft
              

470      Ft
              

/fm
              

-
              

-
              

-
          
                                    

 23 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

Gyűjtő      2
              

Nyi-
              tott

              

Huzat
              

Gáz
              

GNHG
              

0,20
              

0,36
              

0,14
              

580      Ft
              

735      Ft
              

/szint
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

GNHS
              

0,25
              

0,36
              

0,17
              

680      Ft
              

865      Ft
              

/szint
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Zárt

 24 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

              

Gáz
              

GZHG
              

0,20
              

0,36
              

0,14
              

580      Ft
              

735      Ft
              

/szint
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

GZHS
              

0,25
              

0,36
              

0,17
              

680      Ft
              

865      Ft
              

/szint
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Túlnyomás
              

Gáz
              

GZTG
              

 25 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

0,25
              

0,44
              

0,14
              

720      Ft
              

915      Ft
              

/szint
              

280      Ft
              

355      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Szilárd
              

GZTS
              

0,30
              

0,44
              

0,17
              

820      Ft
              

1      040 Ft
              

/szint
              

340      Ft
              

430      Ft
              

/bekötés
          
                                    

Tartalék
              

GT
              

0,10
              

0,16
              

-
              

280      Ft

 26 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

              

355      Ft
              

/szint
              

-
              

-
              

-
          
            

1  A díj hozzáadódik az Ellenőrzés/tisztítás + Műszaki felülvizsgálat díjához
  

2  Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni.
  

 

  

Hátralékkezelési díj Jogcím       Nettó       Bruttó
  

1. fizetési felszólítás díja  800 Ft   1 015 Ft
  

2. fizetési felszólítás díja 1 600 Ft    2 030 Ft
                                                    

Egyéb     sormunka keretében végzett tevékenységek 3
              

Mf
              

Nettó     ár
              

Bruttó     ár
          
                        

Levegő     utánpótlás vizsgálata      csekklista alapján légtér-összeköttetésben lévő     rendeltetési egységenként, nyílt égésterű készüléknél     (/db)              

0,10
              

200     Ft
              

255     Ft
          
                        

Égéstermék     paraméter einek     ellenőrzés e     11kW th       vagy nagyobb bemenő hőteljesítményű gázkészülékek     esetén (/paraméter) Évente a díj ¼ része érvényesül.
              

0,30
              

150     Ft
              

190     Ft
          
                        

Biztonságtechnikai     felülvizsgálat meglétének ellenőrzése      (/db)
              

0,05
              

100     Ft
              

125     Ft
          
            

3  A tételek díja hozzáadódik a munkavégzés díjához.
                                                    

Megrendelésre     kötelező tevékenységek              

Mf
              

Nettó     ár
              

Bruttó     ár
          
                        

A     sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában     lerakódott, csak égetéssel eltávolítható szurokréteg     kiégetése      külön egyeztetés alapján (/db/óra)
              

2
              

4     000 Ft
              

5     080 Ft
          
                        

Közvetlen     homlokzati      égéstermék- kivezetés sel     rendelkező tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének     ellenőrzése,     tisztítása      (/db)
              

0,34
              

680     Ft
              

865     Ft
          
                        

A     10     000 cm 2      feletti járat      keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése     tisztítása      (/fm)
              0,6
              1     200 Ft
              1     525 Ft
          
                        A     megrendelésre kötelező tevékenységeket további kiszállási     díj      terheli
              1
              2     000 Ft
              2     540 Ft
          
            

 

        
    1.       

sz. melléklet

        

  

Műszaki vizsgálatok munkaráfordítása és díjai

  

27% ÁFA-val, és nettó 4 000 Ft munkaráfordítás (Mf) egységárral számolva                                                                                                                     

Új     égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti     vizsgálata          
                        

Kémény

              típusok

              ENH,     ENT, ET
              EZH,     EZT
              GNH,     GZH, GZT, GT
              KNH,     KNT, KT, NNH, NNT, NT
              KZH,     KZT, NZH, NZT
          
                        

Mf
              0,84
              /db
              1,16
              /db
              0,40
              /szint
              2,60
              /db
              3,40
              /db
          
                        

Nettó     ár
              3     360 Ft 
              /db
              4     640 Ft 
              /db
              1     600 Ft 
              /szint
              10     400 Ft 
              /db
              13     600 Ft 
              /db
          
                        

Bruttó     ár
              4     265 Ft 
              /db
              5     895 Ft 
              /db
              2     030 Ft 
              /szint
              13     210 Ft 
              /db
              17     270 Ft 
              /db
          
                        

Újonnan     épített vagy szerelt felújított, átalakított, vagy újból     használatba vett égéstermék-elvezetők üzembe helyezés     előtti vizsgálata

          
                        

Kémény

              típusok

              ENH,     ENT, ET
              EZH,     EZT
              GNH,     GZH, GZT, GT
              KNH,     KNT, KT, NNH, NNT, NT
              KZH,     KZT, NZH, NZT
          
                        

Mf
              1,34
              /db
              2,00
              /db
              0,70
              /szint
              4,00
              /db
              5,00
              /db
          
                        

Nettó     ár
              5     360 Ft 
              /db
              8     000 Ft 
              /db
              2     800 Ft 
              /szint
              16     000 Ft 
              /db
              20     000 Ft 
              /db
          
                        

Bruttó     ár
              6     805 Ft 
              /db
              10     160 Ft 
              /db
              3     555 Ft 
              /szint
              20     320 Ft 
              /db
              25     400 Ft 
              /db
          
                        

 27 / 28



A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló  7/2014./VI.19./ (módosított 10/2014./VIII.14. Önk rendelettel/ Önk. rendeletének módosítása

Írta: Bodzán László
2015. december 08. kedd, 15:44

Tüzelőanyag     váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés     üzembe helyezése esetén az üzembe helyezést megelőzően az     érintett égéstermék-elvezetők vizsgálata

          
                        

Kémény

              típusok

              ENH,     ENT, ET
              EZH,     EZT
              GNH,     GZH, GZT, GT
              KNH,     KNT, KT, NNH, NNT, NT
              KZH,     KZT, NZH, NZT
          
                        

Mf
              0,84
              /db
              1,16
              /db
              0,40
              /szint
              2,60
              /db
              3,40
              /db
          
                        

Nettó     ár
              3     360 Ft 
              /db
              4     640 Ft 
              /db
              1     600 Ft 
              /szint
              10     400 Ft 
              /db
              13     600 Ft 
              /db
          
                        

Bruttó     ár
              4     265 Ft 
              /db
              5     895 Ft 
              /db
              2     030 Ft 
              /szint
              13     210 Ft 
              /db
              17     270 Ft 
              /db
          
                        

Meglévő     égéstermék-elvezető bontását, funkciójának     megváltoztatását, használaton kívül helyezését, illetve     az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző     helyszíni vizsgálat

          
                        

Kémény

              típusok

              ENH,     ENT, ET
              EZH,     EZT
              GNH,     GZH, GZT, GT
              KNH,     KNT, KT, NNH, NNT, NT
              KZH,     KZT, NZH, NZT
          
                        

Mf
              0,68
              /db
              0,92
              /db
              0,30
              /szint
              2,10
              /db
              2,72
              /db
          
                        

Nettó     ár
              2     720 Ft 
              /db
              3     680 Ft 
              /db
              1     200 Ft 
              /szint
              8     400 Ft 
              /db
              10     880 Ft 
              /db
          
                        

Bruttó     ár
              3     455 Ft 
              /db
              4     675 Ft 
              /db
              1     525 Ft 
              /szint
              10     670 Ft 
              /db
              13     820 Ft 
              /db
          
            

A műszaki vizsgálatokat további kiszállási díj terheli.

                                                 

Mf
              

Nettó     ár
              

Bruttó     ár
          
                        1,00
              2     000 Ft
              2     540 Ft
          
            

A műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok (tervfelülvizsgálatok)  

27% ÁFA-val, és nettó 14 000 Ft munkaráfordítás (Mf) egységárral számolva                                                    Egy     lakás, illetve rendeltetési egység esetén
              14     000 Ft 
              17     780 Ft 
              1,0
          
                        Kettő     — hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén
              28     000 Ft 
              35     560 Ft 
              2,0
          
                        Hatnál     több lakás, illetve rendeltetési egység esetén épületenként
              42     000 Ft 
              53     340 Ft 
              3,0
          
                        

Épület     központi kéménnyel 60-140 kW
              28     000 Ft 
              35     560 Ft 
              2,0
          
                        Ipari     és kommunális létesítmények esetén 140 kW felett
              35     000 Ft 
              44     450 Ft 
              2,5
          
                        Helyszíni     szaktanácsadás (/db)
              14     000 Ft 
              17     780 Ft 
              1,0
          
            

 

  

                                

arakter
              Jelentése
          
                                    

1.              2.
              3.
              4.
          
                                    

E

              Egyedi ,       egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW és az alatti       összes névleges bemenő hőteljesítményű, jellemzően       függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető
          
                                    

K

              Központi ,       egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW feletti összes       névleges bemenő hőteljesítményű, jellemzően függőleges       tengelyirányú égéstermék-elvezető, 4096 cm 2        járat keresztmetszetig
          

                      
              

N

              Nagy        járat-keresztmetszetű (4 096 cm 2        járat keresztmetszet felett, 10 000 cm 2 -ig),       egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW feletti összes       névleges bemenő hőteljesítményű, jellemzően függőleges       tengelyirányú égéstermék elvezető           

                      

              G              Gyűjtő        jellegű, több építmény szintről igénybe vett, jellemzően       függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető.          

                      
              

 

              

N

              Nyitott        égéstermék-elvezető, azaz a rácsatlakoztatott       tüzelőberendezés a felállítási helyiségéből veszi az       égéshez szükséges levegőt          

          

              

 

              

Z
              Zárt        égéstermék-elvezető, azaz a rácsatlakoztatott       tüzelőberendezés a külső légtérből veszi az égéshez       szükséges levegőt          

          

              

 

              T              Tartalék        égéstermék-elvezető.          

          
              

 

              

 

              H              Huzat        vagy mesterséges szívás hatása alatt álló       égéstermék-elvezető          

          
              

 

              

 

              

T              Túlnyomás        hatása alatt álló égéstermék-elvezető          

          

              

 

              

 

              

 

              S              Szilárd -       és olaj tüzelőanyagokkal üzemeltetett tüzelőberendezéseket       kiszolgáló égéstermék-elvezető          

          

              

 

              

 

              

 

              

G              Gáznemű        tüzelőanyagokkal üzemeltetett tüzelőberendezéseket       kiszolgáló égéstermék-elvezető          

        

  

  

 

  

Az égéstermék-elvezetők jele

  

„

  

2.§

  

 

  

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2016. január 1 napjától kell alkalmazni.

  

   

  

Bükkábrány, 2015. november 24.

  

 

  

 

  

Szalai Szabolcs  sk.                                                  Kiss Zoltán  sk.

  

Polgármester                                                               Jegyző

  

 

  

 

  

Kiadmány hiteles:

  

 

  

Balassa Sándorné

  

Főelőadó

 28 / 28


